
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про погодження приведення існуючого поділу лісів державних 
підприємств лісового господарства Одеської області у відповідність

 до Порядку поділу лісів на категорії та виділення особливо захисних 
лісових ділянок

    Відповідно до пункту 4 частини 3  статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в  Україні», статей 39, 41 Лісового кодексу України, Порядку 
поділу  лісів  на  категорії  та  виділення  особливо  захисних  лісових  ділянок, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  16 травня 2007 року 
№  733,  висновку  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  екології, 
природокористування,  надзвичайних  ситуацій  і  ліквідації  їх  наслідків  та 
клопотання  Одеського  обласного  управління  лісового  та  мисливського 
господарства  щодо приведення існуючого поділу лісів державних підприємств 
лісового господарства Одеської області у відповідність до Порядку поділу лісів 
на категорії та виділення особливо захисних лісових ділянок обласна рада 

ВИРІШИЛА:

         1. Погодити приведення існуючого поділу лісів державних підприємств 
лісового господарства Одеської області у відповідність до Порядку поділу лісів 
на категорії та виділення особливо захисних лісових ділянок згідно з додатком.

         2.  Одеському  обласному  управлінню  лісового  та  мисливського 
господарства  (Подольський Д.О.)  надати  клопотання разом з  матеріалами до 
Державного  комітету  лісового  господарства  України  для  остаточного 
вирішення питання.
 
        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і 
ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

11 вересня 2009 року
№ 923-V   



                                                            Додаток
до рішення обласної ради
від 11 вересня 2009 року
№ 923-V

Зведена відомість
поділу лісів державних підприємств лісового господарства

 Одеської області на категорії 

№ 
з/п

Назва підприємства Всього лісів

В т. ч. за категоріями, га
 Ліси 

природо- 
охоронного,

науково-
культурного 

значення

Рекреаційно-
оздоровчі 

ліси
Захисні ліси

1 ДП “Ананьївське лісове 
господарство”

6101.0 2828.0 138.0 3135.0

2 ДП “Балтське лісове 
господарство”

15041.0 6378.7 230.0 8432.3

3 ДП “Березівське лісове 
господарство ”

4185.0 141.0 108.0 3936.0

4 ДП “Великомихайлівське 
лісове господарство”

19631.0 1889.0 270.0 17472.0

5 ДП “Ізмаїльське лісове 
господарство”

23271.0 13017.9 1694.1 8559.0

6 ДП “Кодимське  лісове 
господарство””

14405.0 3199.6 160.8 11044.6

7 ДП “Котовське лісове 
господарство”

8942.0 936.0 334.0 7672.0

8 ДП “Одеське лісове 
господарство”

22031.0 4799.6 15665.4 1566.0

9 ДП “Савранське  лісове 
господарство”

9756.0 8399.3 123.0 1233.7

10 ДП “Саратське лісове 
господарство”

8677.0 347.0 1718.0 6612.0

11 ДП “Ширяївське лісове 
господарство”

5244.0 911.0 - 4333.0

Разом 137284.0 42847.10 20441.3 73995.6


